
 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargia-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Warszawa, 17.01.2023 r. 

 

KZGW/KOW/228/2022           
KAZ.2810.59.2022(7)  
 

  

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 
  

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Usługi cateringowe na potrzeby 

jednostek organizacyjnych PGW Wody Polskie z siedzibą w Warszawie (KZGW oraz 

RZGW Warszawa)”, nr zamówienia KZGW/KOW/288/2022. 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługi 

cateringowe na potrzeby jednostek organizacyjnych PGW Wody Polskie z siedzibą w 

Warszawie (KZGW oraz RZGW Warszawa)”, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w 

zakresie Części 1 – Krajowy Zarząd Gospodarski Wodnej w Warszawie, złożonej przez: 

Granatoil Graniszewscy sp. j. 

ul. Przemysłowa 1 

07-407 Czerwin 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto 674 129,40 zł 

(słownie: sześćset siedemdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia dziewięć złotych i 40/100 

groszy). 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, 

tj. na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Przedmiotowa 

oferta spełnia wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia oraz przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w części 1 przedmiotowego postępowania, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach 

oceny ofert: 



2 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

Wykonawca 

 

Cena realizacji 

zamówienia 

 

Termin złożenia 

zamówienia na 

realizację 

spotkania 

okazjonalnego do 

100 osób 

 

Termin złożenia 

zamówienia na 

realizację 

spotkania 

okazjonalnego 

ponad 100 osób 

 

 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

Cena brutto 

(PLN) 

 

Punkty 

(max. 

60 pkt) 

 

Termin (w 

godzinach) 

 

Punkty 

(max. 25 

pkt) 

 

Termin w 

godzinach) 

 

Punkty 

(max.15 

pkt) 

1. Bracia Pietrzak Spółka 
Jawna  
ul. Paderewskiego 17  
05-220 Zielonka 

 

Oferta odrzucona 

2. Four Noses Sp. z o.o. 
Sp. k.  
ul. K. I. Gałczyńskiego 4  
00-362 Warszawa 

 

Oferta odrzucona 

3. Granatoil Graniszewscy 
Sp. j.  
ul. Przemysłowa 1  
07-407 Czerwin 

 

674 129,40 

 

60 

 

do 67 

 

25 

 

do 164 

 

15 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


